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BARREMARRES / KREDIDHENES:

Raifieisen Bank ShoA,, nj Banké e organizuas sipas ligeve 1 Republikés 5% Shqiprisé, me scliné Rruga ¢ Kavajés, Tisang, Shgipea,
b repjistruar ng Giyksten o lthl.:ﬂ.]lms sét Pazé Tirané me Vendimin nr. 17426, daré 10.07.1957, me NUIS J619110058, e pérfagésuar
nga pertagésvesnt e sa) ligjor Zaj, Gladisa BUXHUKTU, atesia l.mlanf dtl. 11.05.1977, lindur ne Elbasan dhe hanuese ne liranc,
ilentifikuar me pasaporten me o, BRATEITN2 dhe numer personal H735112120), madhore dhe me sotesi te ploee jundike per te
vepruar dhe Z.Fnon B "'J_Li. gl 13.09.1980, atesia Llazi, lindur dhe hanucs ne Titane, mbajtes i Leternjoftimat 11D ae34534530
dbe numer p-c'l:wraj_.‘;tfgﬁﬂﬁ_ﬂfr? Jmadhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepmar (ke e me poshte do te quhet Banka ose
Barremarres/ Kredidhénes), ©

r

Dihe
KRFEDIMARRES:
Shogena "ALAR FOOD & SERVICE” shpk, e organdsusr sipas ligieve t@ Republiligs se Shoipénsé, registmar né Oendren
Eombetare te Biznesit, me NUTS. L518080270, date fegjisteien 08,/06/2015, me scli ne Tirane Kashar brenda ambienteve te spitalit
"Hi’%e  kati 0 e perfagesuar nga ortaku i vetem dhe administraton 1 shogense Z.Albi Toska identifikuar me leternjoftim D
nr. EL’P dhe ne. personal TROBO30GTP, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te veprze  ( kite] e mitje refemar &
B\_rr:{]lma.rrmj
BARREDHENES
Albi Toska, 1 biri 1 Hekror, dil. (13.08.1988, lindur ne Tirane dhe banuese ne Tirane e adresen Rruga "Ndse Mieda”, P.2; Shk.1;
Apd, identifikuar me leternjoftim 113 ﬂrﬁﬁfﬁmﬁlr personal IS0803067T madhaor dhe me zotesi o plote juddike pPRL (& vepruar
(kétey ¢ tutje referuar si Barredhenes);
Marilda Toska, e hija e Ahax, dtl 12011088, 1 ndur Tizane dhe banuese ne Tirane ne adrasen Rruga "Ndre Mjeda”, P.2; Shk 1;
Ap.8, identifikuar me leterajofrim TD ne 25381 > ar. personal 1851120511 madhor dhe awe sotes le plole jundike per te
vepruar ne cilesine & hashkeshortes s bll'LI'_"lihEﬂ.E sit e cila jep pelyimin per renshkrimin ¢ kesaj konerare)
Baza Ligfore
Kin kantrate farighed bagyaar ne :
- Mener 1031 2 ne wijim, nenel 423 - 435 560-5384, 583 600 re Fodit Civil;
- J..i:g‘ji. nn 110/2008, date 20.12.2018 “Per Noterine™;
- Ligji nr.8537, date 18.10.199%9 “er Barret Siguruese™;
- Ligji nr.9887, dare 10.03.2008 “Per Mbrojtjen ¢ te dhenave personale™
MNenil
INTERPRETIMI

1.1 PERKUFIZIME
Me kete Masteveshije, iermat dhe shprehjet ge vijojne do e kene kuptimet ¢ meposhtme:
{a) "Kolateral” ka knprimin qe i eshte dhene ket termi ne Menin 2.1 e kesaj marreveshjege.

{b) "Detyrime” do te thote te gjitha detyrimet, pergjegjesice dhe borxhet e cfatedo natyre apo llop te Barredhenesit ndaj Barsemarresit (dulke
perfshire ketu interesia, tarifar ligiore dhe shpenzimet) qe ai i detyrohet kohe pas kohe, te tashme apo e ardhme, te siguria apo 1@ mundshme,
Fe manIrna apo jo, 8 zgjeruars apo te dnoveara qofshin, t2 muira persiper ne edo kohe dhe nga knshde, dhe edo balancs perfundimpere
te papaguar derd and.

(¢) "Borxhe te tjers" do te thote libra, dokumente shkress letra,shenime dhe te dhena clekteonike, si dhe 1e giitha llngarite & tashme dhe e
ardhme, botxhet, pretendimer, detyrimet ne pata dhe Lerkesat ¢ edo natyre dhe lloji pavaresiche nese jane te cvidentuara nga inItHnCn e,
te cilal june ketkoar ose do te kerkohen, do te paguben, detyrime keto te Barrdhenesit dhe te gjitha r= ardhurat prej tyre.




{d) “ Kuora” ka kuptimin e kuotave t- pjescmarties ng shages dhe te drejeat © dbura me 1o sipas leggizlacionit ne fugi

(e} “Dheiyrine Lo sigaruaa’” ka kuptimie ge 1 eshte dhene ketj rmi on Nenie 3.0 81 vijon

(F) Te Tirejeat & Lidhura ™do e thote:

i1 ¢oo divident ose inter=s i pagvar ase i p AR sh e m: Ln-l.!l e e K uD{.aL.

i) cdo kuote, letra me vleze, te dreits, ¢ holls ose praun fe, Iy~ d-lra o8e 18 n*mm ne ¢do hohe {nes: me ane te kthimit, bonus,
preferimit, e drejtave me kasht, zeveadesinin, kembimin 008 fdryshe) ne ldije me ose mbi cilendo nga Kuotar;

i) te githe dividente, interssat o6 te ardiusg fe tfesn e lidhje 7 cdo aset te pemendur ne paragrafin (if) me lart; dhe

i1v) te piithe te drejtar ¢ votes ne ufhie me Kuotat, te otaf i nevstitoben sine ssamblene ¢ zakonshme, ashm sdhe ne asamblens
e fashtezakonshme 0 Shogrese,

Meni 2
BARRA SIGURUESE
21 KRIJIMI I BARRES SIGURUERE

Bazredhenesit ketu Al Toske eshic ontak i vetom 1 Shoqesise “ATAR FOOL & SERVICE" shpk ¢ organizuar sipas ligjeve 18 Republikes
s& Shoipéris?, regiistruar né Qendren Kombetare te Buenesin, cae NUTS LSIBOB02TO, date reppsiviny 08/06,/ 2015, me seh ne Tirane Kashar
brenda ambienteve te spitalit "Hygera", kati O Sipas Ekstraletit t= Reggisent Ve eglas per te dhenat e Subjekit Shoqen me Pergjegjes: te Kubanar
strubitua e ortakeve te kesaj shoqe-ie paracer st nrtale te sap harredheaest o e poshie vipon:

Albi Toska = 100%) te kuntave

Me ane te kesaj marrsveshis sipuruese Barredhencsit keto i janin Farremared st pje Barre Sigurnese mbi koatar oe tatal 100%: to kantave ge
Adld Tosha soleron Wk shogeoia "ALAT OO & HTRY 1012 hole me e cilat struroine pagesen, pormbushien dhe shlverjen ¢ te gjitha
detyimeve te sigumvern to Shogerdse "ALAR FOOD & SEENICEY shelc pdaj Barcemarresit.

Ment 3
DETYRIMET E SIGURUARA
FIIDETYRIMET E SIGURUARA

Barra Sigurnese qe jepet siguron pagimin dhe permbuoshijen 2 e githe deryprimer monetare (dhe doerpnmes te cilliat mued e viersohen ne w
hiolla) dhe detyrimeat e EForedimarresit kundret Keedidhenesit ove sipas Konamave e Kreedize me Pnﬁh'ﬂ:‘ , duke P?.'rfshi-ti:, Por pa rene e
kundershtim me parashikimet e pergiithshune parardhese, permbushjen ¢ duhur te 2 glithe deryrisneve per pagesat ne lidhje me keyegjenc,
wtoresat, kamatvonesat, tadbat, kostor dhe ah1:—a,=_r'm<n:1 demel, raksz dhe taksat e pulles te pagveshme, alo shume per shedbime
1'|E]"‘1‘|'I'I!E"I,’¢S:I"'I‘|I q= do e Pngtﬂar_n pas p.n:a'p.{ﬂ.nﬂt e :I:IF' 151;1.:11_11'. be le ajill"e ape nje E“I*-"g"’ te Kiedise ne nje date teter gt daty e caleluar Rl
pagesen, dhe te gjitha ¢ cdonjera pre; kostere, shpensimeve, tibkse polle, aksat apo tarifac ¢ pagueshme ne lidhje me mbrojtien, najten apo
chzekutimir ¢ detrmucshemn te te drejtave te Kredidhereve sipas Koneate  Kredie Bankare ne. 1399 rep, or. 849 date 17.04.201% dhe
Eonteate Foredie Bankare m'.E!'i'J*tS rep, nr bed :__f} kol, date l%] '[LJ 2020 fr=fernar pe kete marmeveshje s Kontrre Kredie) dhe e githe
dervtimer e Shogerize dhe te Barredhenesit sinas kesaj Marreveshjeje e Edher ndermier Kredidhenesit dhe Krodimarresit.

L2 INTERES] I YALHDUESHEM

Ejo Hontraté do t2 jerd gjithashtu e detyrueshme per banvedhenesit edhe pas ndonje adryshimi, transfedmi ose doovimi 8 Fonlratés sé
Fredist osc e késa) Kontrate. Barredhenest né ményre 1€ shprehue bic dikart pér vazhdimésing o kiza) Kortrate nd rasl 1€ tinoadmil 8 18
pjithé ose t€ njé pjese € Detyrimeve 1€ Siguraars (dule péefehist nje Arovim ti Kontratés & Kredisg)

33 APLIETMI T PAGESAVE

Te gjitha parate ¢ mbledhura apo te marta nga Barremarrest prej Sarredhensst do e shxope pes logad o permbushjes s: Detyrimeve ne
menyren qe vete Baremarresi ka vendosur,

Neni 4
MARREVESHJET E BARREDHENESIT
4.1 MARREVHESH]E TH PERG]JITHEHME

Barredhenesi bie dakord ge

i) do te njoftoje Barremarmesin menjehere per:

- cdo ndryshim e emrir 12 Barredhenest;

- vdo mdryshim e vendic ku Barredhenesi zhwillon akidviletin ¢ 1Y tregisr ooe, nose Burredhenes ko me shume se nje vend oo alle, e selise
kryesore te Barredhenesit



- ceor ras) lun.s_l_‘_mlmhlejt [sic eshte perkufiznar me poshte oo neain O);

I']J do te autorizais barremarresin te beje, ckzekatoie, njohe dhe shperndaje formularet e njofiimit te regjistrimit dhe kalime te metejshme te
te dbe transfertave, llL';]:{\LLm“ﬂiE‘VL axteve, ceshtjeve dhe gjerave, duke perfshire shtojeat ¢ metejshme te kesa Marreveshjeje ne menyre qe
kjo Marreveshje te kete ekt

’-::}Ijsrrﬂdi'l.;ne%f Tiie daer: dhe pranon ge ne tast muspcm1b1.|sh[e barremarrest ka te drejte 1e kryere chzekutimine detymzshem te bareeve
slgumese e ]u‘d\'guﬁm* *ran Ligi  “Per bareer sipurmese™ dhe Barredhenesi nuk do e kerkoje prucu{me te ndryshine elzelutimi 1r ajn ¢
par.uh_tiiuﬂf e J1if] du]-:,u_ In::qu.r dore nga ¢ drejra per ushtrim e Wenir 32 (e Led;j ligji,

4.2 m;y, t-szqj“

Barredhenesi duher i pagoare Barremareesit, sipus kerkeses se giitha kostot o arsyeshme o Barcemmacresit, talksat dhe shpeazimet duke
perfshire, pa perjasham, pagesat ligjore ne hdhje me pregaritjen, regjistrimin ose ndryshimie ¢ kesaj Marreveshjeje, kompletimin apo nmjtjen
& Barres Sipumiese, zhatimin ne cdo lorme te disportave ose ushtomin e te drejtave, fugive dhe mjeteve ligiore sipas Marreveshjes apo sipas
Tipjit "Per barrel sipuruese”,

Neni 5
AREETIMI I BORXHEVE

Perpirs ose pas Mospermbushjes, Bartemarresi mund o jupe njuthm mbi Barren bjg.].ruese cdo personi ge eshte | detynar te papuaje nje
borxh apo detyam ge perben Kolateral dhe mundet giithashtu 1 deejrohet cdo personi per te bere o gjiths pagesat per llogan te nje bondd
te tille nday Barremarresit, Barredhenest pranon ge odo pagese e matre prej 6 nga persona to tlle nc rast Mospermbushieje, ge eshte ne
vazhdim, pegpata apo pas njolimml te ketj persom mbi Barren Siguruese, do te merrer dhe mbaher ngz ai per Barremarresia dhe do t'i jepet
Barremarresit sipas kerkeses se 11 Ne rust Mospermbushje, Barrechenesi bie dakerd te deporitoje to ppitha te ardhurat ge rezaltojne ne
loganne e ij ne favar te Barrermarresit ne banken o aprovuar npa Barsemarresi,

MNeni 6

RASTET E MOSPERMBUSHJES

Rastel kur njera nga ngjarjet € meposhtme ndodh apo kushter ge vijojne petbejne mospermbushie, ge ketej e mtje do t'o referohemi 51 "Rast
i Mospermbushjes™

{a) deshrimi per te permbnshor edo liej detyrinmi, duke perfshite pa asaje kufizim mospagimin e principalit, interesave apo chuma te tjera qe
perbepne picse o Detptimit (¢ papaguar ne kohen e dubur sipes parashikimerve te Detyiimeve te Siguiuary,

1} keginterpretimi thelbesor nga ana e Barredhenesit ne cdo marreveshje ose transaksion ndermijer Barredhenest dhe Barremarrest;

i) falimentimi nse mungesa e afiestse paguese t¢ Barredhenesit, njofinu ounder Barredhenesit 1 procedusave te falimentimit

() edo proces :,qutaur ge beheri chrelumeshem nmder Barredhenesic apo Folateraliy

(&) nese aje pale tieter ge ka pretendim mbi bacren siguruese bunder pasurise se Barredhenesit ben hapa per te Lkz-_k.;_mu_: barre sipurese te
saj; #

if) nese Barredhencsi pushon apo paralajmeron se do te pusheje veprimtaring ¢ vet trograre, sher ose hie dakornd & shese nje pjese te
konsdemeshme te asereve te vera Pa zhatuar lif‘.;:ii.u p:::]mb:::; s P e n'[nf!ua.r Han‘marmshu

{g) nese, sipas Barrernarresit, ne kushre te arsyeshme itegrate, Barra Sigumuese ose Kolaterali vwihet ne rrezik.

6.2 PERSHPE]TIMI

Ne ast Mospermbushjeje dhe ne cdo kohe me pas, Barremarresi nga ana ¢ oij mund re deldaroje nje pjese ose te gjitha Detyrimel ge nuk
konsiderchen te papueshme me ane e kerkeses, te behen menjehicre 1o tla pa bere ndonje kerlese apo njoftim,

6.3 MJETET LIGJORE NE RAST MOSPERMBUSH]EJE
Me rast Mospermbushjeje, plus te degjtave dhe mjeteve Brjore te fera g mund = kete sipas higjit, Barremarres mund:

4)  Te zgjedhe te mbaje e pjithe apo me piese (e kolateralit ne permbushje te detyrimeve te Barredhenesit sipas kesaj marreveshje
ne menyred e parashiluar ne lgjin “Per Barret sipuroess™

B Temarre, te arketoje, le shese, e jape me gira, e marne para hua per re sigumgrn doresinnm e kolaeralit (el polel e (et ose e
veproje we kolatezalin apuo nje pee e ne menyre e lle, sipas Sushreve dhe wemave te dll, dhe ne kohen qe lejoher npa ligji
“Per barrel siguruese”s st dbe mund te kerkofe ne emer te 6 dhe P paguaje te fereve shuma te arsyeshme pet %'Eme:uimf:' £
marea persiper dhe per sherbimet ¢ L'I}-'C:I:'l nc lidhje me mactjen, arketimm, keyerjen, marrjen e huase per dgurimin, shitjen e
kolateralit ose finmin e pagesave nga ai dhe mund i shioje sasine ¢ ketyre shumave borxhet ge Bamedhenesl ka ndsy

Barremarresit.

AoA—




&) Tevarkdoje te ekzekutoje pagesat dhe to ushtroj: w drejtat dbe mjetat Ligjore t2 Bacremarresit per te cilst pa rashikohel ‘e lgrgin
“ Per barret sipuruese” 5 dhe te giitha te drejmr dhe mijeter ligjore ne dispozicion te barremarresit te cilat dyk bien ne
kundershtim me lepjislacionin shaiptar .E;;{

i

6.4 MJETET LIGJORE JO-PERJASHTUESE

Te gjitha te dregtat, fugile dhe mieter ligote 1e Darremareesat sipas besaj marreveshieje mund (e ushirohen ne vecanti ose to kombinuara dhe
muk zevendesojne, por jane shiese ¢ cdo forne sigarmd ne vazhdien nga Barrcinarres he te githa te deejat e yera, fgite apo mjeter lipjore
te: Barcemarmesit, pavaresisht nga forma se s kane lindure apo jane keijoat,

6.5 PRRGJEG]|ESLA PER MUNGESAT

Per sa kohe eshle ne perputhie me liglin ¢ zbameshem, Barredhenesi mbetzr perpjesjes ser peombushjen ¢ cdo Deryrimi ge nuk eshie
permbushur plotesishi ose shlyer nga dhenia € te ardhurave qe lindin nga zhatimi i Barres Siguruese kundzejt Detyrimeve te Sigunira.

6.6, MBARIMI | BARRES SIGURUESE

(i) Barra Sipuruess ¢ vendosur Kolateral sipas Nenit 2, ne cdo rast, mbotet ne fugi ded ne permbushjen ne menyre te plore 2 ajithave
detynmeve yé medlon upa Kougae Fredie Baskare ae 1399 rep, nr. 549 date 17042018 dhe Eontrate Kredic Bankare nrée J WY
rep, nr, 159 kol date A0 Ajo rregiistrohot me nje sfat fillestar pre) 10 wijet duke fllnar npa data © epjistnmit ¢ kesa)
Warreveshle Siziruese prane Recistrit t2 Barreve Sipumicse me te drojte rnovimi e ket reegjisttimi npz anz e Bankes |, desd ne
permbushic te plote o detvdmeve le Kontestes se Kredise per te cilar eshre vendosur baees siguruese,

(1) Parrs Siguruese do o1 lirohet Basgdhénesit verém pas ptanbushjes né mesyré o8 ploté dhe (€ parevokuestone © @ piithave detytimeve
gé roedhin nga Kontrate  Kredie Bankare nr, 1399 mop, ot 349 date 12042019 dhe Rontare Eredie Bankare nr GV rep,
ar_193M ko, date ,{ﬁfﬂ 2020, duke kryer nigkohésisht edhe ¢ rogiistornin rga Registed 1 Barréve Sigumuese,

Meni 7

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

TAVAZHDIMESIA E SIGURISE

Kjo Murreveshje dhe Barm Siguriese e keijuar zipas saj nuk zevendesojae porkonsideroben s1 shiese e harreve fe fjera siguracse o mbajiun
nga Barremartesi, dhe konsiderohet nie Marreveshie se vashdimes dies Dt Sipuroese ded kur pecfunden me shknm dhe nenshlruher nga
palet,

7.2 ROMUNIEIMI

Kur cdonjeres npa palet | kerkohet apo i jepet & drejia te njolioje, te deejtoje ose £l beie nje kerkese pales geter, ky njolln, deejiin apn
Ledkese duhet te jete me shknm dhe quhet 1 miaftucshem kur detgohet me poste te thjeshie ek kjo pale, ne adresal e tundit le mapotioars ngs
pala

7.3 PASARDHESIT DHE CESIONNARET

Eio Marzeveshie duhet o jotc ¢ detrmaeshme per Barredhenesin dhe pasardhesit ¢ tj ose sa] dhe duhel e sipuroje ge eshte ne favor
Barremarresit, passrdhesve te tij dhe cesiomareve. Kjo Marreveshje duhet te jete e cedueshune {transferueshme) nga Barremasresi ge eshie
lire nga pretendimet adermjet Barsedhencsit dhe Barsemarresir, dhe Barredhenes nuk ka te drejte o kurdervihet costonant apo te ngreje ndaj
i pretendimer ge ai ka ndaj Barzemarresit,

7.4 PRANIMI [ SHOQERISE
Zhogens pranon detyrinel ¢ premiinet ¢ Barredhenesir sipas kesaj Marreveshieje dhe bic dakort te mos ndermarre asne veprim ge mund e
cenoje nse ndaloe zhatbmin e tyze.

Meni 8
VERIFIKIMI DHE BRAPORTIMI I TE DIIENAVE
Palet ne kete kontrate bien dakord dhe deklarojne si me poshie (Duke kuproar se, t€ dhénat tona demografike dhe fnancare té ragjura nt
Regjistrn ¢ Kredive & Bankes sé Shqipénsé do o trajtohzn ne perputhje me knadon bgjor dhe nenligior ne fugi per mbrojrjen & te chenave
personale, sckretin bunka: si dhe sekretin profesional si dhe per faktin se Raiffeisen Bank sha tlhe Regjisrd i Kredive te Bankes se Shoiperise
kane marre fe githa masat e nevopshem per te garantuar rajliw e siguet te te dhenave te mesiperme :
Antonzo) Raiffeisen Bank sha qe, pée ofllimet g pértshijng:
1_vlerésimin e aplikimit pEr i€ marré kredi;
2. vlerésimin e rrezilut 1@ krodirg gjati wjithé kohdzgjaties s& marrédhénses tme Lontraktore te kredist me bankén Raiffeisen
dbe/ nse
Avlerdsimin e hesueshmenss e 3 Dirsnn i lidhur 1114 kepcimurresir,

. 5 - 4
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s n';lhd_,i me detytimer e mia nday bankave/ degeve ¢ bankave 1€ huaja/ subjekieve kredidhénése, sépésmjet plrdonmit 1¢ aummauar (€
dhé raw.m}i'nrmaudi t € Regiistit 1@ Kredive, né ményré ¢f 1€ vlerésoje sasinc e detyrimeve Bnenciare, garancité idhe
h:aur_ahm:m_wfuﬂesme pér & shlyes detydenet fnanciare. Giichashtu, jap pélgisain tim gt aiffeisen Bank sha, 18 pérdord cmrin dhe @
dhéenar e_}:fms} .I.d.E,h‘Ilﬁk‘ll:ES-L ihe Aranciare yé mbalen né Regjistin e Kredive, pis k:_-,-u:qnm e tapartimeve standuede dhe t; detprueshme né
chmtntfﬁ:‘: Keedive 18 Bankis st Shyipense

Ky aut: 1.r°:rm'| k’ﬁn-aﬁlrm'hetl dhene per te pjithe personar nenshzmes te kesaj marmeveshge,

3?? i

9. r_.g KYSHME

91 Eje Trameveshie do te zbatoher dhe do e interpretoher ne perputhie me I::g;ml*i..mmn shqiptar.

9.2 Barredhenesi autorizon Barsemarresin te rregistroje formnularer e njoftinit te rregjistrimit dhe dokumenta te tjere dhe te ndermarre te
giitha veprimet ge Burremaseesi mund te mendoje se jane te uevojshme per te kompletuar dhe vazhduar kompletimin e Barres Siguruese,
per te mbrojtur dhe ruajur Kolateralin dhe per e eksekurnar bareen signroese;

9.3 Ko marreveshje eshte pese & Kontrates se Kredise ne Llogarine Rejedhese dhe ¢ detprueshme s per paler nenshlmese, ashtu dhe per
personat ge mund te zene vendin & tyre ose te cileve n jane rmnsferuar te deejtar ape detyrimet,

u4 Pglet mund te ndiyshojns vetem me shkam elementet ¢ kesaj marreveshjeje dhe t1 pasqyrojne ato ne Regjistrin ¢ Barreve Siguruese,

4.5 Mosmarreveshjet e paleve zgjidhen me mirekuptim, ne te kundert kompetente do te jete Gjykata e Shkalies se Pare Tirane.

0.6 Marreveshjn nenshkrunet ne 6 {gjashte) kopje originale nga te cilat nje kopje per Barredhenesin/Kredimarresin, nje per harredhenesir,
nje per Qendren Toombmwetare e Bianestl, dy pet Kredichencsin/Barremarresin dhe nje kopje depozitohet pranc notent.
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